RESTAURANT - PIZZERIA

Toute I'équipe
du Al Sole

vous souhaite
la Bienvenue
et un Bon Appétit

UNE CARTE DES ALLERGENES EST A VOTRE DISPOSITION SUR DEMANDE

NEW INN 9”'%04%%

.
Restaurant-Pizzeria "N\ RESTAURANT - PIZZERIA

32 rue de Mamer L8081 Berrange  'Tél: 2631 30 62 3 route du vin L-5445 Schengen  T€l: 26 66 05 03
rew:nn.bertran pe@emarl.le inconnu@email.lu




ENTREES

ENTREES FROIDES

SAUMON FUME 17,50 €
COCKTAIL DE CREVETTES 15,10 €
FOIE GRAS 22,00 €
ENTREE PLAT
CARPACCIO DE BCEUF ET SA PIADINA 16,50 € 18,80 €

ENTREES CHAUDES

MINESTRONE 7,80 €
TORTELLINI BRODO 8,50 €
STRACCIATELLA 7,00 €
CREME DE TOMATES 7,80 €
BISQUE DE HOMARD 8,60 €
ESCARGOTS DE BOURGOGNE DEMI DOUZAINE 9,10 €
ESCARGOTS DE BOURGOGNE DOUZAINE 15,10 €

CUISSES DE GRENOUILLES 17,50 €



SALADES

SALADE MIXTE
MESCLUN, TOMATE, CONCOMBRE, CEUF, CAROTTES, POIVRONS

TOMATES MOZZARELLA

JAMBON MIXTE, FRITES, SALADE

SUR BASE DE SALADE MIXTE

SALADE ITALIENNE
SALAMI DOUX ET PIQUANT, JAMBON DE PARME, MOZZARELLA, PARMESAN

SALADE PAYSANNE
LARDONS, CROUTONS, CEUF POCHE, POMMES DE TERRE SAUTEES

SALADE NIGOISE
THON, ANCHOIS, OLIVES, POMMES DE TERRE, HARICOTS VERTS

SALADE DE CHEVRE CHAUD
TOAST AU CHEVRE CHAUD, MIEL

SALADE DE SCAMPIS
SCAMPIS POELES A L’AIL

SALADE DE POULET

FILET DE POULET GRILLé, CHAMPIGNONS FRAIS, POMMES DE TERRE SAUTEES

SALADE GOURMANDE

11,90 €

15,90 €

19,50 €

16,90 €

16,80 €

16,60 €

17,10 €

18,50 €

17,50 €

20,90 €

FROMAGE DE CHE‘VRE, SAN DANIELE, FOIE GRAS, MAGRET FUME', SAUMON FUME

PORTION ENTREE (UNIQUEMENT SUIVI D’UN PLAT) = REMISE 3 €



VIANDES

FILET DE B&EUF IRLANDAIS« ANGUS » GRILLE
SAUCE AU CHOIX : CREME CHAMPIGNONS, BEARNAISE,
POIVRE VERT, GORGONZOLA, BEURRE MAITRE D’HOTEL
ENTRECOTE IRLANDAIS« ANGUS » GRILLEE

SAUCE AU CHOIX : CREME CHAMPIGNONS, BEARNAISE,
POIVRE VERT, GORGONZOLA, BEURRE MAITRE D’HOTEL

TAGLIATA FILET DE BGEUF IRLANDAIS« ANGUS »

TARTARE MAISON
PREPARE A LA TABLE

CORDON BLEU SAUCE CREME CHAMPIGNONS
CORDON BLEU SAUCE GORGONZOLA
ESCALOPE VIENNOISE

ESCALOPE DE VEAU GRILLEE SAUCE AU CHOIX
MEDAILLON DE VEAU AUX MORILLES
COURONNE D’AGNEAU SAUCE A L’AIL

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA
PETITES ESCALOPES AU JAMBON DE PARME ET SAUGE

Osso Bucco
ROGNONS DE VEAU A LA MOUTARDE
FILET DE CHEVAL GRILLE SAUCE MOUTARDE ET AIL

MAGRET DE CANARD A L’ORANGE

BOUCHEE A LA REINE

34,50 €

28,50 €

33,50 €

26,90 €

22,60 €

22,90 €

20,90 €

25,50 €

27,90 €

30,90 €

22,90 €

25,90 €

25,90 €

28,80 €

25,90 €

20,50 €



PATES

SPAGHETTI BOLOGNESE 13,90 €
SPAGHETTI CARBONARA 13,90 €
SPAGHETTI AMATRICIANA 13,30 €

OIGNONS, LARDONS, SAUCE TOMATE

SPAGHETTI AGLIO 12,80 €
E OLIO E PEPPERONI

SPAGHETTI CASARECCI 15,20 €
TOMATES CERISES, MOZZARELLA, BASILIC

TAGLIATELLE AU SAUMON 17,20 €
TAGLIATELLE AUX SCAMPIS 18,30 €
RISOTTO AUX SCAMPIS 19,30 €

(+/- 20 MINUTES D’ATTENTE)

PATES FRAICHES MAISON

RAVIOLI SPINACI RICOTTA 16,90 €
RAVIOLI AU SAUMON 19,10 €
AGNOLOTTI 18,20 €

A LA SICILIENNE

PATES FRAICHES

GNOCCHI BOLOGNESE 15,60 €
GNOCCHI NAPOLITAINE 15,10 €

GNOCCHI ALLA MESSICIANA 19,30 €
SCAMPIS, CREME, SAUCE TOMATE PIQUANTE

PENNE BOLOGNESE
PENNE ALL’ARABIATA
PENNE AU THON

PENNE AUX 4 FROMAGES

LINGUINES AUX VONGOLES

LINGUINES
AU FILET DE B&EUF

TRIO DE PATES

PENNE ALL’ARABIATA,
TORTELLINI CREME JAMBON,
SPAGHETTI RICOTTA EPINARD

CANNELONI A LA VIANDE

CANNELONI
SPINACI RICOTTA

LASAGNE BOLOGNESE

TORTELLINI CREME JAMBON

TORTELLINI BOLOGNESE

TOUTES LES PATES GRATINEES +/- 20 MINUTES D’ATTENTE
PORTION ENFANT (12 ANS) = REMISE 3 €

14,10 €

12,90 €

16,00 €

15,10 €

18,50 €

19,30 €

17,00 €

16,30 €

15,90 €

15,70 €

14,70 €

14,70 €



PIZZA AU FEU DE BOIS

MARGHERITA 10,90 €
TOMATE, MOZZARELLA, OREGANO
JAMBON 12,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT

FUNGHI 12,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS FRAIS

PROSCIUTTO E FUNGHI 13,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT,
CHAMPIGNONS FRAIS

DIAVOLA 13,50 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT

MILANO 13,50 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI DOUX

CAPRICIOSA 13,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS FRAIS,
JAMBON CUIT, ARTICHAUT

QUATTRO STAGIONI 14,30 €
TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS FRAIS,
JAMBON CUIT, ARTICHAUT, SALAMI PIQUANT

INFERNO 14,50 €
TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT,
SALAMI PIQUANT, AIL, PIMENT

HAWAT 13,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT, ANANAS

SCAMPI GAMBERETTI 18,60 €
TOMATE, MOZZARELLA, SCAMPI, CREVETTES,
AIL

VEGETARIANA 13,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, LEGUMES DE SAISON

AL SOLE 18,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON DE PARME,
ROQUETTE, ECAILLES DE PARMESAN

NAPOLITAINE 13,80 €

TOMATE, MOZZARELLA, ANCHOIS, CAPRES,
OLIVES NOIRES

TOUT SUPPLEMENT SERA FACTURE

FLAMME 15,30 €
MOZZARELLA, CREME FRAICHE, LARDONS
OIGNONS

FLORENT 14,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT

POIVRONS, CAPRES, AIL, PIMENT

GIORGIO 15,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT
THON, OEUF

TONNO CIPOLA 15,70 €

TOMATE, Moz., THON, OIGNONS, OEUF

SALMONE 17,70€

TOMATE, MOZZARELLA, SAUMON FUME,
OIGNONS, CAPRES

QUATTRO FROMAGGI 14,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, GORGONZOLA,
TALEGGIO, PARMESAN

NEW INN 15,50 €
TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT,
CHAMPIGNONS FRAIS, SALAMI PIQUANT

DOLOMITI 15,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, VIANDE HACHEE
OIGNONS, SPECK TYROLIEN, OEUF

ITALIA 14,90 €
TOMATES FRAICHES, RICOTTA, EPINARD

CARPACCIO 19,30 €
TOMATE, MOZZARELLA, CARPACCIO BCEUF,
ROQUETTE, ECAILLES DE PARMESAN

ANNE LAURE 16,70 €
TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINE, RICOTTA
BASILIC, RUCOLA, ECAILLES DE PARMESAN

CAPRI 14,10 €
TOMATES FRAfCHES, MOZZARELLA,

BASILIC

SPECIALE 15,40 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON,
MASCARPONE, AIL

PORTION ENFANT (12 ANS) = REMISE 3 €



POISSONS

ROULADE DE FILET DE SOLE ET SCAMPI
SAUCE SAFRANE AUX CREVETTES

FILET DE SAUMON GRILLE
BEURRE CITRONNE

FILET DE DAURADE « AL SOLE »

FILET DE SANDRE

ScAMPI CREME D’AIL

SCAMPI GRILLES A L’AIL

CALAMARS FRITS

27,80 €

25,10 €

26,90 €

22,90 €

26,50 €

25,50 €

23,50 €



DESSERTS MAISON

CAFE GOURMAND 9,90 €
TIRAMISU 7,90 €
MOUSSE AU CHOCOLAT 7,90 €
CREME BROLEE 8,50 €
PANNA COTTA 7,50 €
CREME CARAMEL 7,50 €
MOELLEUX AU CHOCOLAT 8,80 €
NOUGAT GLACE 9,10 €
PARFAIT GRAND MARNIER 9,50 €
APFELSTRUDEL ET SA BOULE VANILLE 8,40 €
GLACES
DAME BLANCHE 8,20 €
CAFE GLACE 8,20 €
COUPE PANACHEE 7,80 €
COUPE SORBETS 8,40 €

COUPE COLONEL 9,50 €



