

RESTAURANT - PIZZERIA

AL SOLE

Toute l'équipe du Al Sole vous souhaite la Bienvenue et un Bon Appétit

UNE CARTE DES ALLERGÈNES EST À VOTRE DISPOSITION SUR DEMANDE



32 rue de Mamer L-8081 Bertrange Tél: 26 31 30 62 newinn.bertrange@email.lu



3 route du vin L-5445 Schengen Tél: 26 66 05 05 inconnu@email.lu

ENTREES

ENTREES FROIDES

SAUMON FUMÉ		17,50 €
COCKTAIL DE CREVETTES		15,10€
FOIE GRAS		22,00 €
	ENTREE	PLAT
CARPACCIO DE BŒUF ET SA PIADINA	16,50 €	18,80 €

ENTREES CHAUDES

MINESTRONE		7,80 €
TORTELLINI BRODO		8,50 €
STRACCIATELLA		7,00 €
CRÈME DE TOMATES		7,80 €
BISQUE DE HOMARD		8,60 €
ESCARGOTS DE BOURGOGNE	DEMI DOUZAINE	9,10 €
ESCARGOTS DE BOURGOGNE	DOUZAINE	15,10€
CUISSES DE GRENOUILLES		17,50 €

SALADES

SALADE MIXTE MESCLUN, TOMATE, CONCOMBRE, ŒUF, CAROTTES, POIVRONS	11,90 €
TOMATES MOZZARELLA	15,90 €
JAMBON MIXTE, FRITES, SALADE	19,50 €
SUR BASE DE SALADE MIXTE	
SALADE ITALIENNE SALAMI DOUX ET PIQUANT, JAMBON DE PARME, MOZZARELLA, PARMESAN	16,90 €
SALADE PAYSANNE LARDONS, CROUTONS, ŒUF POCHÉ, POMMES DE TERRE SAUTÉES	16,80 €
SALADE NIÇOISE THON, ANCHOIS, OLIVES, POMMES DE TERRE, HARICOTS VERTS	16,60 €
SALADE DE CHÈVRE CHAUD TOAST AU CHÈVRE CHAUD, MIEL	17,10 €
SALADE DE SCAMPIS SCAMPIS POÊLÉS À L'AIL	18,50 €
SALADE DE POULET FILET DE POULET GRILLÉ, CHAMPIGNONS FRAIS, POMMES DE TERRE SAUTÉE	17,50 € s
SALADE GOURMANDE FROMAGE DE CHÈVRE, SAN DANIELE, FOIE GRAS, MAGRET FUMÉ, SAUMON F	20,90 € JMÉ

VIANDES

FILET DE BŒUF IRLANDAIS« ANGUS » GRILLÉ SAUCE AU CHOIX: Crème Champignons, Béarnaise, Poivre vert, Gorgonzola, Beurre Maître d'hôtel	34,50 €
ENTRECOTE IRLANDAIS« ANGUS » GRILLÉE SAUCE AU CHOIX : Crème Champignons, Béarnaise, Poivre vert, Gorgonzola, Beurre Maître d'hôtel	28,50 €
TAGLIATA FILET DE BŒUF IRLANDAIS« ANGUS »	33,50 €
TARTARE MAISON PRÉPARÉ À LA TABLE	26,90 €
CORDON BLEU SAUCE CRÈME CHAMPIGNONS	22,60 €
CORDON BLEU SAUCE GORGONZOLA	22,90 €
ESCALOPE VIENNOISE	20,90 €
ESCALOPE DE VEAU GRILLÉE SAUCE AU CHOIX	25,50 €
MÉDAILLON DE VEAU AUX MORILLES	27,90 €
COURONNE D'AGNEAU SAUCE À L'AIL	30,90 €
SALTIMBOCCA ALLA ROMANA PETITES ESCALOPES AU JAMBON DE PARME ET SAUGE	22,90 €
Osso Bucco	25,90 €
ROGNONS DE VEAU À LA MOUTARDE	25,90 €
FILET DE CHEVAL GRILLÉ SAUCE MOUTARDE ET AIL	28,80 €
MAGRET DE CANARD À L'ORANGE	25,90 €
Bouchée à la Reine	20,50 €

PÂTES

SPAGHETTI BOLOGNESE	13,90 €	PENNE BOLOGNESE	14,10 €
SPAGHETTI CARBONARA	13,90 €	PENNE ALL'ARABIATA	12,90 €
SPAGHETTI AMATRICIANA OIGNONS, LARDONS, SAUCE TOMAT	13,30 € TE	PENNE AU THON	16,00 €
SPAGHETTI AGLIO E OLIO E PEPPERONI	12,80 €	PENNE AUX 4 FROMAGES	15,10 €
		LINGUINES AUX VONGOLES	18,50 €
SPAGHETTI CASARECCI TOMATES CERISES, MOZZARELLA, BAS	15,20 € SILIC	LINGUINES AU FILET DE BŒUF	19,30 €
TAGLIATELLE AU SAUMON	17,20 €		
TAGLIATELLE AUX SCAMPIS	18,30 €	TRIO DE PÂTES PENNE ALL'ARABIATA, TORTELLINI CRÈME JAMBON, SPAGHETTI RICOTTA EPINARD	17,00 €
RISOTTO AUX SCAMPIS (+/- 20 MINUTES D'ATTENTE)	19,30 €		

PÂTES FRAÎCHES MAISON

SCAMPIS, CRÈME, SAUCE TOMATE PIQUANTE

RAVIOLI SPINACI RICOTTA	16,90 €	CANNELONI À LA VIANDE	16,30 €
RAVIOLI AU SAUMON	19,10 €	CANNELONI SPINACI RICOTTA	15,90 €
AGNOLOTTI À LA SICILIENNE	18,20 €	LASAGNE BOLOGNESE	15,70 €

PÂTES FRAÎCHES

GNOCCHI BOLOGNESE	15,60 €	TORTELLINI CRÈME JAMBON	14,70 €
GNOCCHI NAPOLITAINE	15,10 €	TORTELLINI BOLOGNESE	14,70 €
GNOCCHI ALLA MESSICIANA	19.30 €		

Toutes les Pâtes gratinées +/- 20 minutes d'attente Portion enfant (-12 ans) = remise 3 €

PIZZA AU FEU DE BOIS

MARGHERITA 10,90 €

TOMATE, MOZZARELLA, OREGANO

JAMBON 12,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT

FUNGHI 12,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS FRAIS

PROSCIUTTO E FUNGHI 13,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT, CHAMPIGNONS FRAIS

DIAVOLA 13,50 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT

MILANO 13,50 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI DOUX

CAPRICIOSA 13,70 €

Tomate, Mozzarella, Champignons frais, Jambon cuit, Artichaut

QUATTRO STAGIONI 14,30 €

TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS FRAIS, JAMBON CUIT, ARTICHAUT, SALAMI PIQUANT

INFERNO 14,50 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT, SALAMI PIQUANT, AIL, PIMENT

HAWAÏ 13.70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT, ANANAS

SCAMPI GAMBERETTI 18,60 €

TOMATE, MOZZARELLA, SCAMPI, CREVETTES, AIL

VEGETARIANA 13,70 €

Tomate, Mozzarella, Légumes de saison

AL SOLE 18,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON DE PARME, ROQUETTE, ECAILLES DE PARMESAN

NAPOLITAINE 13,80 €

TOMATE, MOZZARELLA, ANCHOIS, CÂPRES, OLIVES NOIRES **FLAMME** 15,30 €

Mozzarella, Crème fraîche, Lardons Oignons

FLORENT 14,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT POIVRONS, CÂPRES, AIL, PIMENT

Giorgio 15,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT THON, OEUF

TONNO CIPOLA 15,70 €

TOMATE, MOZ., THON, OIGNONS, OEUF

SALMONE 17,70€

TOMATE, MOZZARELLA, SAUMON FUMÉ, OIGNONS, CÂPRES

QUATTRO FROMAGGI 14,70 €

Tomate, Mozzarella, Gorgonzola, Taleggio, Parmesan

NEW INN 15,50 €

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CUIT, CHAMPIGNONS FRAIS, SALAMI PIQUANT

DOLOMITI 15,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, VIANDE HACHÉE OIGNONS, SPECK TYROLIEN, OEUF

ITALIA 14.90 €

TOMATES FRAÎCHES, RICOTTA, EPINARD

CARPACCIO 19,30 €

TOMATE, MOZZARELLA, CARPACCIO BŒUF, ROQUETTE, ECAILLES DE PARMESAN

ANNE LAURE 16,70 €

TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINE, RICOTTA BASILIC, RUCOLA, ECAILLES DE PARMESAN

CAPRI 14,10 €

Tomates fraîches, Mozzarella, Basilic

SPÉCIALE 15,40 €

Tomate, Mozzarella, Jambon, Mascarpone, Ail

Tout supplément sera facturé Portion enfant (-12 ans) = remise 3 €

POISSONS

ROULADE DE FILET DE SOLE ET SCAMPI SAUCE SAFRANÉ AUX CREVETTES	27,80 €
FILET DE SAUMON GRILLÉ BEURRE CITRONNÉ	25,10 €
FILET DE DAURADE « AL SOLE »	26,90 €
FILET DE SANDRE	22,90 €
SCAMPI CRÈME D'AIL	26,50 €
SCAMPI GRILLÉS À L'AIL	25,50 €
CALAMARS FRITS	23,50 €

DESSERTS MAISON

CAFÉ GOURMAND	9,90 €
TIRAMISU	7,90 €
MOUSSE AU CHOCOLAT	7,90 €
CRÈME BRÛLÉE	8,50 €
PANNA COTTA	7,50 €
CRÈME CARAMEL	7,50 €
MOELLEUX AU CHOCOLAT	8,80 €
Nougat glacé	9,10€
NOUGAT GLACE	9,10 €
PARFAIT GRAND MARNIER	9,50 €
APFELSTRUDEL ET SA BOULE VANILLE	8,40 €
	•

GLACES

DAME BLANCHE	8,20 €
CAFÉ GLACÉ	8,20 €
COUPE PANACHÉE	7,80 €
COUPE SORBETS	8,40 €
COUPE COLONEL	9.50 €